протокол лъ 1б

заседания жк)ри школьного этапа Всероссийс олимпиады школьников
по предмету И
МАОУ кРусская гимназ

0т 15 ноября2022

ПрисутствоваJIи:
Председатель жюри: Ломакина Лидия Борисовна
Секретарь :Бенгерт Ольга Ваперьевна
Члены кюри:
1 .Супрядкина Ольга Ивановна
2.Батманова Лидия Филипповна
3.Лодыгин Вячеслав Евгеньевич

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа Всеросси

предмету Информатика(приложение Nэ 1 )
2. Определение победителей и призеров ш этапа Всероссийской олимпиады

школьников на основании рейтинговой таблицы резуль, в участников (далее рейтинг)
(приложение Nч2)

Выступили:
1. Председатель жюри Ломакина Лидия Борисо
2. Член жюри Лодыгин Вячеслав Евгеньевичпо

кой о-пимп:иады школьников

йской олимпиады школьников

первому вопросу.
му вопросу

Голосова.пи:
кЗо-5
кПротив> -0
кВоздержа.гlся> -0

Решение:
1. Определить резуJIьтаты шкоJIьного этапа Все

по предI\,rеry информатика
2. Опрелеление победителей и призеров этапа Всероссийской

школьников по преlIмету информатикана основании нга резуль,татов

олимпиады
)п{астников

(Приложение Jф2 к настоящему протоколу)
3. Предоставить управлению образования админ+страции МО ГО <Сыктывкар>

результаты школьного этапа Всероссийской олимпfiалы школьников по предмету
информатика

4. Направить рейтинг победителей и рейтинц призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предпдету информатикав управление
образования администраrши МО ГО кСыктывкар) для утверждения (Приложение Ns2 к
настоящему протоко.тry).

Особые замечания членов жюри по итогЕl]ч1 проведени{
gлццццалы школьников

нЕт

школьного этапа всероссийской

Председатель жюри: Ломакина Лидия
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
1. Супрядкина Ольга Ивановна
2. Батманова Лидия (lилипповна
3. Лодыгин Вячеслав Евгеньевич

й*/-

Приложение М 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Информатика

Примечание: Все участники IrIкольного этапа всероQсийокой олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение N9 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа ВсероссиЙскоЙ
олимпиады школьников по предмету информатика

Jю

п/п
Фамилия, иници€lJIы К.цасс количество

баллов

1 Севальнев С.И. 5 0

2 Илюхин А.Е. 8 0

з Юров Г.А. 11 0

J\b

п/п
Фамилия

Имя
отчество

Класс количество
баллов

Статус
диплома

(победителъ,
призер)